
Uchwała nr VIII/57/23 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany:  

- Uchwały nr I/10/22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 

lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska; 

Na podstawie § 17 pkt 3 i 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W § 1. Uchwały nr I/10/22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

11 lipca 2022 r. w sprawie składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, dokonuje się 

zmiany polegającej na dopisaniu w pkt. 1 treści: ,,Marcin Głąb’’. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

      Młodzieżowego Sejmiku 

Oskar Frydrych 


